Autohaus M. Stiglmayr GmbH

Audi A5 Cabriolet Advanced 40 TFSI
ACC+KAMERA+NAVI+VC PKW

Preco 43.840 EUR
IVA Comprovavel
Forma da carrosseria Cabrio /roadster

Primeiro Registro 04.2023

Autoridade de Inspegéo Carro Novo

Técnica

Kilometragem 23.268 KM
Leistung(KW) 150 KW (204 Hp)
Capacidade cubica/ 1.984 ccm

Volume/ Capacidade de

elevacao

Treibstoffart Gasolina

Cor Prata Pintura metalica

Tipo de caixa de mudangas S Tronic-Automatik
Tipo de veiculo Carro usado
Proprietarios anteriores De primeira mao
Veiculo-ID AT13142

Caracteristicas:

Finanzieren fiir monatlich

512 €

ekl MwSt

Contatar:

Autohaus M. Stigimayr GmbH
Krankenhausstr. 1

85276 Pfaffenhofen

Telefone: 08441-8090-0

Fax: 08441-8090-69

E-mail: info@audi-stigimayr.de

Home page:www.stigimayr-mehrauto.de

Dieses Fahrzeug erfillt das Hersteller Qualitats Siegel: Audi Gebrauchtwagen :plus, Kraftstoff
Gasolina, De primeira mao, TUV/AU neu, Camera de visao traseira, MMI Navigation plus mit
MMI touch, 3-fach Klimaanlage, Fardis de LED, Ajuste de assento, elétrico, com memoria, Por-
ta traseira elétrica, Mikrofaser Dinamica/Leder-Kombination, Controle de cruzeiro a distancia,
Einpark-Assistent - selbstlenkend, Assentos aquecidos, CD/MP3-Radio, Vidros elétricos, Air-
bag janela e Cabega, ESP (programa de estabilidade Eletronico), florettsilber metallic, Sound-
system, Apple CarPlay, Carro Android, Schwarz Innenfarbe, Alufelgen 18 Zoll, ABS (sistema
de freio de Antiblocagem), Komfortschluessel/KESSY, Sistema eletronico de bloqueamento de
diregdo, Controle de tragdo, Computador de bordo, Diregéo eletronica, Isofix-System

Financiamento

Exemplo

Entrada

Montante total do empréstimo
Juros devedores p.a. encadernado
Juros anuais efetivos

Periodo em meses

Performance operacional total
Interesse

Quantidade total de

Prestagao Final (37. Rate)

36 Monatliche Finanzierungsraten zu je
Anbieterbank

13.152,-
30.688,-
3,92 %
3,99 %

36

30.000 KM
2.122,-
33.776,-
15.344,-
512,00

Audi Bank - Zweigniederlassung der Volkswagen Bank
GmbH - Gifhorner StralRe 57 - 38112 Braunschweig

Ist der Darlehens-/Leasingnehmer Verbraucher, besteht nach Vertragsschluss ein gesetzliches Widerrufsrecht nach

§ 495 BGB.

Gemal den Darlehensbedingungen ist fiir das Fahrzeug eine Vollkaskoversicherung abzuschlieRen.
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#»Inzahlungnahme Die Audi Anschlussgarantie
» Umtausch Bei ausgewidhlten Fahrzevgen wird die Audi Gebrauchtwagen ;plus Carantie in
Farm der Audi Anschlussgarantie abgedeckt. Die Audi Anschlussgarantie wird
won der AUDIAG, 85045 Ingolstadt gewshrt und schilieBt sich an die 2-jshrige
Herstellergarantie an. Sie sichert das Fahrzeug fiir weitere bis zu 36 Monate
ader bis 2u éiner Gesamtfahrleistung des Fahrzesgs von 100.000 km ab.
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